



شرکت: سیمان مند دشتی	سرمایه ثبت شده: 1,421,708
نماد: سدشت1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/10/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/04/31	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سیمان مند دشتی
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت های مالی شرکت سیمان مند دشتی (سهامی خاص) شامل صورت سود و زیان برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ 30 دی ماه 1398 و صورت وضعیت مالی در تاریخ مزبور و صورت های تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشت های توضیحی یک تا 34 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است .	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410 " ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارایه نمی کند .	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورت های مالی یاد شده در بالا ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .	

4. با عنایت به یادداشت های توضیحی 13 ، 33 ، مالیات و عوارض بر ارزش افزوده سال های 1393 و 1397 به ترتیب به مبالغ 12 میلیارد ریال و 37 میلیارد ریال (شامل مبلغ 5 میلیارد ریال جرایم متعلقه) بیش از مانده های دفتری مورد مطالبه مقامات مالیاتی قرار گرفته است که شرکت نسبت به آنها اعتراض نموده و تا تاریخ این گزارش نتایج آن مشخص نشده است . تعیین قطعیت مراتب فوق منوط به رسیدگی و اعلام نظر مقامات مالیاتی است .

5. موجودی مواد و کالا در مقابل حوادث غیر مترقبه از پوشش بیمه ای کامل برخوردار نمی باشد (یادداشت توضیحی 16) .

اظهارنظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 4 و 5 این گزارش ، مشروط نشده است .

سایر موارد

6. بنا به شرایط حاکم بر وضعیت کشور ناشی از تحریم های اعمال شده ، دریافت های ارزی از طریق کارگزاری ها صورت پذیرفته است . ضمناً وضعیت ارز حاصل از صادرات و الزام به انتقال بخشی از آن به چرخه اقتصادی به ویژه انتقال به سامانه نیما ظرف مهلت های تعیین شده در مصوبه هیات وزیران مورخ 16/05/1397 و دستورالعمل های بانک مرکزی ج.ا.ا. به شرح یادداشت توضیحی 31 ، در چارچوب استانداردهای حسابرسی و مقررات ارزی مندرج در مصوبه مزبور ، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است . گرچه موسسه به مواردی با اهمیتی مغایر با مقررات فوق برخورد ننموده ، لیکن قطعیت تطبیق مبالغ انتقالی با میزان تعهدات ارزی شرکت به شرح مصوبه مزبور ، موکول به رسیدگی نهایی کارگروه تعیین شده در تبصره بند 3 مصوبه فوق است .

7. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پول شویی توسط حسابرسان ، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط ، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استاندارد های حسابرسی ، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است . در این خصوص ، این موسسه در حدود رسیدگی های انجام شده به مواردی حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده ، برخورد نکرده است .

22 اسفند 1398

موسسه حسابرسی شراکت

شریک موسسه شراکت	[Syros Gohari [Sign	800678	1398/12/26 17:27:22
مدیر موسسه شراکت	[Majid Keshvar Pajouh Langroudi [Sign	800656	1398/12/26 17:36:31

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۰۷۲,۴۳۵	۷۰۱,۳۷۳	۱,۷۱۴,۳۰۸	۵۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۵۵,۸۷۳)	(۲۹۵,۲۰۲)	(۶۷۱,۹۳۴)	(۵۴)

سود (زیان) ناخالص	۶۱۶,۵۶۳	۴۰۶,۰۷۰	۱,۰۴۳,۳۸۴	۵۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۱۷,۹۱۳)	(۱۵۲,۷۲۱)	(۴۵۸,۱۰۵)	(۴۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷۹,۳۷۷	۰	۳,۵۵۱	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴۷۸,۰۲۷	۲۵۳,۳۴۹	۵۸۷,۷۳۰	۸۹
هزینه‌های مالی	(۳۱۶,۴۹۳)	(۱۷۰,۴۷۲)	(۳۳۹,۳۱۱)	(۸۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۰۷۳	۴,۳۲۹	۲۶,۷۸۹	(۲۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۱۶۴	۰	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶۴,۶۰۸	۸۷,۲۷۰	۲۸۵,۲۰۸	۸۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۴,۶۰۸	۸۷,۲۷۰	۲۸۵,۲۰۸	۸۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۶۴,۶۰۸	۸۷,۲۷۰	۲۸۵,۲۰۸	۸۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳,۱۲۳	۱,۸۷۷	۴,۳۳۳	۶۶
غیرعملیاتی (ریال)	(۲,۰۴۸)	(۱,۲۳۰)	(۲,۳۳۰)	(۶۷)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۰۷۵	۶۴۷	۲,۱۰۳	۶۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۰۷۵	۶۴۷	۲,۱۰۳	۶۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۰۶۲	۶۱۴	۲,۰۰۶	۷۳
سرمایه	۱,۵۴۹,۵۵۳	۱,۴۲۱,۷۰۸	۱,۴۲۱,۷۰۸	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

سود (زیان) خالص	۱۶۴,۶۰۸	۸۷,۳۷۰	۲۸۵,۳۰۸	۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۶۴,۶۰۸	۸۷,۳۷۰	۲۸۵,۳۰۸	۸۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۷۳۴,۴۰۹	۳,۷۳۴,۵۵۴	۳,۹۳۰,۶۱۳	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۷,۴۲۳	۶۷,۹۱۴	۶۷,۱۹۰	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۰۰	۴۰۰	۳۴,۱۰۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱۴,۰۸۵	۱۴,۳۸۱	۱۸,۶۱۷	(۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۸۰۶,۳۱۶	۳,۸۰۹,۱۴۹	۴,۰۳۰,۵۱۹	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۴,۹۲۳	۶,۴۳۵	۷۳۷	۳۸۸
موجودی مواد و کالا	۴۱۳,۰۴۳	۴۰۳,۵۷۳	۲۰۷,۸۸۹	۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۶۳,۵۹۷	۱۹۳,۱۵۳	۱۵۷,۴۲۹	۳۹۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۹,۶۸۹	۰	--
موجودی نقد	۵۹,۵۱۶	۴۶,۵۳۴	۱۶۰,۶۹۵	۳۸
	۱,۳۶۰,۰۷۸	۶۵۸,۳۶۳	۵۳۶,۷۴۰	۹۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۳۶۰,۰۷۸	۶۵۸,۳۶۳	۵۳۶,۷۴۰	۹۱
جمع دارایی‌ها	۵,۰۶۶,۳۹۴	۴,۴۶۷,۵۱۳	۴,۵۵۷,۲۵۹	۱۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۵۴۹,۵۵۳	۱,۴۳۱,۷۰۹	۱,۳۵۰,۰۰۰	۹
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	

سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱											۲۸۵,۲۰۸	۲۸۵,۲۰۸	
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۸۵,۲۰۸	۲۸۵,۲۰۸	•
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											•	•	•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۸۵,۲۰۸	۲۸۵,۲۰۸	•
سود سهام مصوب											•	•	•
افزایش سرمایه	۷۱,۷۰۹					•		•			۷۱,۷۰۹	•	
افزایش سرمایه در جریان		•				•							•
خرید سهام خزانه											•	•	•
فروش سهام خزانه											•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						•					•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته						•					•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۰,۸۳۹						(۱۰,۸۳۹)	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					•						•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱,۴۳۱,۷۰۹	•	•	•	۱۰,۸۳۹	•	•	•	•	•	۲۰۵,۹۳۹	•	۱,۶۳۸,۴۸۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰											۱۶۴,۶۰۸	۱۶۴,۶۰۸	
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۶۴,۶۰۸	۱۶۴,۶۰۸	•
سود سهام مصوب											(۱۱۳,۷۳۶)	(۱۱۳,۷۳۶)	(۱۱۳,۷۳۶)
افزایش سرمایه	۱۳۷,۸۴۴				•			•			•	•	۱۳۷,۸۴۴
افزایش سرمایه در جریان	•	•			•								•
خرید سهام خزانه											•	•	•
فروش سهام خزانه											•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						•					•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته						•					•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					۸,۲۳۰						(۸,۲۳۰)	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					•						•	•	•
مانده در ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱,۵۴۹,۵۵۳	•	•	•	۱۹,۰۶۹	•	•	•	•	•	۲۴۸,۵۸۱	•	۱,۸۱۷,۲۰۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	درصد
-----	---------------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	------

تغییر	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	حسابرس	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
				نقد حاصل از عملیات
(۵)	۹۰۶,۳۱۶	۳۳۷,۵۸۰	۳۳۰,۴۶۵	
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۵)	۹۰۶,۳۱۶	۳۳۷,۵۸۰	۳۳۰,۴۶۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۲۳	(۱۲۹,۰۸۴)	(۲۱۱,۸۵۹)	(۱۴۳,۴۷۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۱,۳۹۶)	(۱,۰۴۳)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
--	۲۳,۷۰۰	۴,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۹,۶۸۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۹,۶۸۸)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۶۶)	۶,۱۹۳	۵,۱۷۷	۱,۷۷۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳۶	(۱۱۰,۱۷۵)	(۲۰۳,۷۳۵)	(۱۳۱,۰۱۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴۲	۷۹۶,۱۴۱	۱۳۳,۸۵۵	۱۸۹,۴۵۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۱۱,۴۹۱	۰	۱۱,۵۴۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱۷۰,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۳۹	(۸۱۰,۶۴۰)	(۵۹,۷۵۴)	(۴۳,۱۹۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۴۷۸)	(۳۰۱,۱۶۹)	(۶,۱۵۵)	(۳۵,۵۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	•	•	(۱۱۱,۵۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۷۰)	(۹۳۰,۳۱۸)	(۶۵,۹۰۹)	(۱۷۷,۷۶۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۸۳)	(۱۳۴,۱۷۷)	۶۷,۹۴۶	۱۱,۶۹۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۷۱)	۱۶۰,۶۹۵	۱۶۰,۶۹۵	۴۶,۵۳۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۴,۰۸۴	۲۰,۰۰۶	۳۱	۱,۳۹۷	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۷۴)	۴۶,۵۳۴	۳۲۸,۶۷۳	۵۹,۵۱۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۶۰,۳۱۷	•	۱۱۶,۳۰۵	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				